Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 09:45
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przetwornica-volt-polska-sinuspro-800e-12v-500800w-p-124849.html
PRZETWORNICA VOLT POLSKA
SINUSPRO-800E 12V 500/800W
Cena 391,79 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 7871
Kod producenta 3SP080012E
Kod EAN 5903111886356
Moc ciągła 500
Postać fali Sinus
Napięcie wyjściowe 230
Funkcja UPS Tak
Gniazdo USB Nie
Moc impulsowa 800
Napięcie wejściowe 230
Funkcja prostownika Tak
Opis produktu
Przetwornica Volt Polska SinusPRO-800E 12V 500/800W
Przedstawiamy przetwornicę Volt Polska SinusPRO-800E, która zapewni niezawodne zasilanie dla Twoich urządzeń. Dzięki
czystemu sinusowi, możesz być pewien, że każde podłączone urządzenie będzie działać sprawnie i bezpiecznie. To idealne
rozwiązanie dla osób, które potrzebują mobilnego zasilania w różnych warunkach.
Korzyści z użytkowania
Wszechstronność zastosowania - zasilaj sprzęt RTV, AGD oraz elektronarzędzia.
Wysoka sprawność - ponad 92%, co przekłada się na oszczędności energii.
Bezpieczeństwo użytkowania dzięki systemom zabezpieczeń przed przeciążeniem i zwarciem.
Automatyczny regulator napięcia, który dostosowuje parametry zasilania do potrzeb.
Specyfikacja techniczna
Moc ciągła: 500W
Moc impulsowa: 800W
Napięcie wejściowe: 12V
Napięcie wyjściowe: 230V/50Hz
Przebieg napięcia: Czysty Sinus
Prąd bez obciążenia: 1,2A
Zakres napięcia wejściowego (akumulator): 11-15 VDC
Zakres napięcia wejściowego (sieć): 140-275 VAC
Sprawność: >92%
Prąd ładowania: 5A/10A (przełączane)
Napięcie ładowania: 13,8V±0,5V
Temperatura pracy: 0-40 st. C
Wymiary: 230x145x180 mm
Waga: 6.5 Kg
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold